DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARTIMENTAÇÃO
GEOAMBIENTAL DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO CEARÁ de autoria de
FRANCISCA LARYSSA FEITOSA ARAUJO, FRANCISCO DAVY BRAZ RABELO, JOSAFÁ
MELO NOGUEIRA, JULIANA AZEVEDO DA SILVA, BÁRBARA SHEYLA PEREIRA LIMA
MOREIRA, EMANUELLE JESSICA OLIVEIRA FERNANDES, ANA CARLA OLIVEIRA DE
BARROS, GABRIELA FRANCO, EDSON VICENTE DA SILVA, foi publicado nos Anais do
XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro
Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17242

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17242